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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. PDA63880

625 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv lägenhet till salu vid havet, med spektakulär
havsutsikt och direkt tillgång till den vackra Cap Roig-viken
med gyllene sand och kristallklart vatten, en kort bit från
Platja d'Aro och Sant Antoni de Calonge.

Apartameno Sa Calma, Lucas Fox, presenterar exklusivt denna fantastiska

strandlägenhet i Cala Cap Roig, belägen i ett utvalt gated community med få

grannar och concierge-service. Fastigheten erbjuder direkt tillgång till en

kristallklar vik, en av de mest exklusiva på Costa Brava, perfekt för att njuta av

havet i fullständig avskildhet året runt.

Denna eleganta lägenhet på 103 m² renoverades 2015 och kombinerar design,

komfort och spektakulär utsikt. Den har tre sovrum, ett komplett badrum och

en gästtoalett, ett rymligt vardagsrum med matplats och panoramautsikt över

havet och en terrass, samt ett sovrum med dubbelsäng, ett sovrum med

enkelsäng och ett modernt kök med tvättstuga och skafferi.

Utrustad med varm/kall luftkonditionering garanterar huset maximal komfort.

Det inkluderar en tilldelad parkeringsplats och ett gemensamt förråd, perfekt

för strandutrustning. Beläget bara några minuter från de exklusiva

semesterorterna Platja d'Aro och Sant Antoni de Calonge, representerar

denna fastighet en unik möjlighet för dem som söker en lyxig

medelhavslivsstil, som kombinerar avskildhet, komfort och ojämförlig utsikt.

Kontakta oss för mer information och besök

lucasfox.se/go/pda63880

Havsutsikt,  Trädgård,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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